证券代码：000557         证券简称：西部创业        公告编号：2020-022

宁夏西部创业实业股份有限公司

关于投资设立全资子公司进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2020年 4月 28日召开的公司第九届董事会第四次会议

审议通过《关于投资设立全资子公司的提案》，同意公司投

资 3,000 万元设立宁夏西创运通供应链有限公司（详见 2020

年 4 月 29日、30日刊登在《证券时报》、巨潮资讯网的本公

司“第九届董事会第四次会议决议公告”及“关于投资设立

全资子公司的公告”）。宁夏西创运通供应链有限公司现已完

成工商登记手续，取得银川市审批服务管理局颁发的营业执

照，经核准的注册信息如下：

名称：宁夏西创运通供应链有限公司

统一社会信用代码：91640100MA76HXNX4U

注册资本：3000万元

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2020年 5 月 19日

法定代表人：吴国廷

营业期限：长期

经营范围：物流系统总体规划与项目集成；物流管理信

息技术开发与应用；物流方案咨询服务；供应链管理与服务；

货物运输；货物运输代理；集装箱运输；仓储服务；装卸搬

运、包装、流通加工、配送服务；铁路专用线代建设、代运

营及代维护管理；煤炭销售（不含散煤）；化工原料及产品

（不含易制毒及危险化学品）销售；焦炭、石灰石、矿产品、

白灰及其制品销售；封尘剂、防冻液、防冻粉喷洒；整平压

实服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）。

住所：银川市金凤区北京中路 168 号神华宁夏煤业集团

安全生产指挥中心 3 号办公楼

特此公告。

宁夏西部创业实业股份有限公司董事会

2020 年 5月 22日

	宁夏西部创业实业股份有限公司
	关于投资设立全资子公司进展情况的公告